

# **Food Diagnostics ApS**

Søndre Kajgade 7-9, 8500 Grenaa

CVR-nr. 26 84 63 58

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

---

Tonny Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Food Diagnostics ApS Søndre Kajgade 7-9 8500 Grenaa
	E-mail: info@FoodDiagnostics.dk
	CVR-nr.: 26 84 63 58
	Stiftet: 15. oktober 2002
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Christian Moraeno Dreher, Jahnstrasse 93, 64285 Darmstadt, Tyskland Peter Prang Christensen, Humlevej 16, 8500 Grenaa Malene McBride, Havnevej 28, 8500 Grenaa Tonny Nielsen, Havnevej 28, 8500 Grenaa Terje Hounsvad Thesbjerg, Skovkrogen 26, 7100 Vejle
<b>Direktion</b>	Tonny Nielsen, Havnevej 28, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland A/S
<b>Modervirksomhed</b>	T.M. Holding Grenaa ApS CVR-nr. 29 44 54 27

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af handel med diagnostiske produkter til fødevarerindustrien samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.542 t.kr. mod 8.113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.800 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.542.039</b>	<b>8.113.040</b>
1 Personaleomkostninger	-6.916.563	-7.380.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-261.422	-206.704
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.364.054</b>	<b>525.720</b>
Andre finansielle indtægter	6.714	10.320
Øvrige finansielle omkostninger	-57.537	-51.324
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.313.231</b>	<b>484.716</b>
2 Skat af årets resultat	-513.386	-125.434
<b>Årets resultat</b>	<b>1.799.845</b>	<b>359.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	359.282
Disponeret fra overført resultat	-155	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.799.845</b>	<b>359.282</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.528	326.692
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>518.528</u>	<u>326.692</u>
4 Deposita	99.000	99.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.000</u>	<u>99.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>617.528</u></b>	<b><u>425.692</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	6.154.843	4.546.608
Varebeholdninger i alt	<u>6.154.843</u>	<u>4.546.608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.848.632	3.243.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.854	0
Andre tilgodehavender	76.054	45.450
Periodeafgrænsningsposter	106.768	72.215
Tilgodehavender i alt	<u>4.082.308</u>	<u>3.360.712</u>
Likvide beholdninger	1.963.351	17.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.200.502</u></b>	<b><u>7.924.467</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.818.030</u></b>	<b><u>8.350.159</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.674.235	3.674.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.599.235</b>	<b>3.799.390</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.695	323
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.695</b>	<b>323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	461.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.304.052	2.100.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.784
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	509.014	120.362
Anden gæld	3.401.034	1.844.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.214.100	4.550.446
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.214.100</b>	<b>4.550.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.818.030</b>	<b>8.350.159</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.315.108	0	3.440.108
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>359.282</u>	<u>0</u>	<u>359.282</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.674.390	0	3.799.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-155</u>	<u>1.800.000</u>	<u>1.799.845</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.674.235</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>5.599.235</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.037.909	6.477.342
Pensioner	764.852	793.463
Andre omkostninger til social sikring	52.002	54.197
Personalemkostninger i øvrigt	61.800	55.614
	<b><u>6.916.563</u></b>	<b><u>7.380.616</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	509.014	120.362
Årets regulering af udskudt skat	4.372	5.072
	<b><u>513.386</u></b>	<b><u>125.434</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	808.096	757.792
Tilgang i årets løb	342.742	50.304
Afgang i årets løb	-295.280	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>855.558</u></b>	<b><u>808.096</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-481.404	-342.770
Årets afskrivninger	-150.906	-138.634
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	295.280	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-337.030</u></b>	<b><u>-481.404</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>518.528</u></b>	<b><u>326.692</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	99.000	99.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>99.000</u></b>	<b><u>99.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>99.000</u></b>	<b><u>99.000</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld har selskabet stillet fordringspant på nominelt t.kr. 1.375. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.849

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 145 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 10 og 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 117 t.kr.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået lejekontrakt for lejemålet beliggende Søndre Kajgade 7-9. Lejemålet er uopsigeligt frem til 31. august 2023. Den samlede husleje-forpligtelse er estimeret til t.kr. 1.062.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for gæld i T.M. Holding Grenaa ApS.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.M. Holding Grenaa ApS, CVR-nr. 29 44 54 27 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for det sambeskattede selskab.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
